

Jeudi 22/01



Coffret fer

500 g
(1 kg = 12,98 €)

Au choix :
palets ou
sablés

n°5614410

OFFRE FLASH

6.49



Soit 1,83 € la tablette



Chocolat
lait dessert

3 x 200 g
(1 kg = 9,15 €)
n°1008532

OFFRE FLASH

5.49

Pancakes
nature
XXL

1 kg
Grand format
50 pancakes
n°5619875

OFFRE FLASH

4.39



50
pancakes



1 kg

Lot de 2 brioches tranchées

2 x 500 g

Prix normal pour une brioche
de 500 g : 1,65 € (1 kg = 3,30 €)

Lot de 2

n°5620625

-15% sur le
prix au kilo

2.79

3.30

Kouign Amann pur beurre

400 g (1 kg = 9,98 €)

Pur beurre façonné à la main

n°5608011



OFFRE FLASH

3.99

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr



Plus d'informations sur www.lidl.fr

504/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.